

# 临夏市城市管理综合执法局 2024 年环卫工服装采购项目 中标公告

甘肃远迈工程管理咨询有限公司受临夏市城市管理综合执法局的委托,对临夏市城市管理综合执法局 2024 年环卫工服装采购项目进行公开招标,评标委员会于 2024 年 5 月 7 日确定中标结果,现将中标结果公布如下:

一、项目编号: LXZC11220240163

二、预算金额: 50 万元

三、中标结果及内容:

1、中标内容: 详见附件

2、中标人: 甘肃爱芬高物资有限公司

3、组织机构代码证: 91622927MA734LYY61

4、地址: 甘肃省临夏州积石山保安族东乡族撒拉族自治县吹麻滩花园路(吹小以北)

5、联系人: 姚丽丽

6、联系电话: 18740911602

7、中标金额: 49.666300 万元(肆拾玖万陆仟陆佰陆拾叁元整)

四、定标日期: 2024 年 5 月 7 日

五、招标公告日期: 2024 年 4 月 16 日

六、合同履行日期: 自合同签订之日起 30 日内完成交货至验收合格。

七、评委成员名单: 郑小红、周建团、申红梅、李赞

八、招标代理费: 招标代理服务费参考【计价格(2002)1980号文件】按中标金额计取,收费金额 0.74499 万元;由中标人向招标机构支付招标服务费。

九、公示期限: 1 个工作日

十、项目联系人:

采购人: 临夏市城市管理综合执法局

联系人：王亮

联系电话：15025801999

单位地址：临夏市团结北路

监管单位：临夏市财政局

联系电话：0930-6668070

代理机构：甘肃远迈工程管理咨询有限公司

联系人：马小龙

联系电话：16693629992

单位地址：临夏市东区街道滨河东路海业庭院 C 座西-号商铺

甘肃远迈工程管理咨询有限公司

二〇二四年五月八日

## 附件

| 序号   | 货物名称        | 品牌                 | 规格型号 | 生产厂家          | 数量   | 单价<br>(元) | 总价<br>(元) | 备注 |
|------|-------------|--------------------|------|---------------|------|-----------|-----------|----|
| 1    | 工服          | 叶之漫                | 定制   | 甘肃叶之漫商贸有限公司   | 119  | 130       | 15470     | 无  |
| 2    | 环卫帽子        | 叶之漫                | 定制   | 甘肃叶之漫商贸有限公司   | 1087 | 17        | 18479     | 无  |
| 3    | 环卫服         | 叶之漫                | 定制   | 甘肃叶之漫商贸有限公司   | 1087 | 172       | 186964    | 无  |
| 4    | 环卫马甲        | 叶之漫                | 定制   | 甘肃叶之漫商贸有限公司   | 1087 | 30        | 32610     | 无  |
| 5    | 驾驶员反光马甲     | 叶之漫                | 定制   | 甘肃叶之漫商贸有限公司   | 163  | 25        | 4075      | 无  |
| 6    | 执勤服<br>(夏季) | 叶之漫                | 定制   | 甘肃叶之漫商贸有限公司   | 15   | 119       | 1785      | 无  |
| 7    | 执勤服<br>(春秋) | 叶之漫                | 定制   | 甘肃叶之漫商贸有限公司   | 15   | 240       | 3600      | 无  |
| 8    | 雨衣          | 威斯安                | 定制   | 河南威斯安防护服饰有限公司 | 1016 | 145       | 147320    | 无  |
| 9    | 雨鞋          | 旭升                 | 定制   | 界首市旭升塑胶制品有限公司 | 1016 | 85        | 86360     | 无  |
| 投标总价 |             | (大写)：肆拾玖万陆仟陆佰陆拾叁元整 |      |               |      |           |           |    |
| 合计   |             | (小写)：496663 元      |      |               |      |           |           |    |